
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.9547 — Johnson & Johnson/Tachosil) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 63/04) 

1. Komisija 2020. gada 19. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu un pēc lietas nodošanas izskatīšanai atbilstoši 22. pantam. 

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem: 

— Johnson & Johnson (“J&J”, ASV), 

— Topaz Investment AS (“Topaz”, Norvēģija), kas ir uzņēmumam Takeda Pharmaceuticals International AG (tā īpašnieks ir 
Takeda Pharmaceutical Company Limited (Japāna)) pilnībā piederošs meitasuzņēmums. 

Uzņēmums J&J Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār uzņēmumu 
Topaz. 

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas un aktīvus. 

Komisijai koncentrāciju nodeva izskatīšanai Vācijas Federālā konkurences uzraudzības iestāde (Bundeskartellamt) saskaņā ar 
Apvienošanās regulas 22. panta 3. punktu. Koncentrācijas nodošanai pēc tam pievienojās Spānija, Francija, Austrija, 
Somija un Norvēģija. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— J&J ir pasaules mērogā strādājošu uzņēmumu grupa, kas darbojas šādās trīs uzņēmējdarbības nozarēs: patēriņa preces, 
zāles un medicīniskās ierīces, 

— Topaz ir struktūra, kurai pieder tiesību, aktīvu un pienākumu vairākums saistībā ar hemostātisko sūkli TachoSil (un tā 
priekšgājējiem). 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu. 

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce: 

M.9547 — Johnson & Johnson/Tachosil 

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju: 

El. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Fakss +32 22964301 

Pasta adrese: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

(1) OV L 24, 29.1.2004, 1. lpp. (“Apvienošanās regula”). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2020.                                                                                                                                           C 63/5   


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9547 — Johnson &amp; Johnson/Tachosil) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 63/04

